FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E PATRIMÔNIO HISTÓRICO, e a Empresa LXTEC
INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.505.252/0001-14.

Objeto: Aquisição de material permanente - SERVIDOR DE RACK 19POL COM 2 PROCESSADORES.

Valor Global: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais);

Duração: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 33.90 – Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico

33.90.15.452.0104.4655– Desenvolvimento, Monitoramento, Fiscalização e Estudos do Planejamento Urbano.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

implantação do “Parque Linear das Jaguatiricas”, na cidade de Corumbá/MS, onde foi adjudicado à empresa Conceitos
Inteligentes em Arquitetura S/S Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.703.568/0001-18, titular da proposta de preço sendo
no valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais).

Corumbá-MS, 27 de agosto de 2014.

(a) Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio
Histórico.

Aviso de Homologação e Adjudicação

A Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico, comunica aos interessados que homologou e adjudicou o

[...]

operacional da operação de crédito externo do Programa de Desenvolvimento Integrado de Corumbá - PDI, onde foi
adjudicado à empresa CITTÀ PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
07.477.494/0001-49, titular da proposta de preço sendo no valor de R$ 913.812,43 (novecentos e treze mil oitocentos e
doze reais e quarenta e três centavos).

Corumbá-MS, 27 de agosto de 2014.

(a) Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio
Histórico.